

Q2

Delårsrapport

APRIL–JUNI 2024

Bryggan mellan digitala tillgångar och traditionell finans



Sammanfattning

Belopp inom parentes avser samma period föregående år

Andra kvartalet 1 april – 30 juni 2024

- **Nettoomsättningen** för perioden uppgick till 89,40 MSEK (36,24 MSEK) vilket är en ökning med 147 % jämfört med samma period föregående år
- **Bruttovinsten** uppgick till 3,76 MSEK (2,26 MSEK) vilket är en ökning med 66 % jämfört med samma period föregående år
- **Resultat före avskrivningar och nedskrivningar** (EBITDA) uppgick till 1,41 MSEK (-0,07 MSEK).
- **Rörelseresultat** uppgick till 1,19 MSEK (-0,25 MSEK)
- **Resultat efter finansiella poster** uppgick till 0,86 MSEK (-0,23 MSEK) där omvärdering av bolagets kryptotillgångar belastar resultatet med -0,37 MSEK
- **Resultat efter skatt** uppgick till 0,86 MSEK (-0,23 MSEK)
- **Kassaflöde från löpande verksamheten** uppgick till 2,49 MSEK (0,08 MSEK)
- **Periodens kassaflöde** uppgick till 14,49 MSEK (3,80 MSEK)

Första halvåret 1 januari – 30 juni 2024

- **Nettoomsättningen** för perioden uppgick till 218,07 MSEK (66,94 MSEK) vilket är en ökning med 226 % jämfört med samma period föregående år
- **Bruttovinsten** uppgick till 9,84 MSEK (4,02 MSEK) vilket är en ökning med 145 % jämfört med samma period föregående år
- **Resultat före avskrivningar och nedskrivningar** (EBITDA) uppgick till 3,87 MSEK (-0,64 MSEK).
- **Rörelseresultat** uppgick till 3,42 MSEK (-1,00 MSEK)
- **Resultat efter finansiella poster** uppgick till 3,98 MSEK (-0,97 MSEK)
- **Resultat efter skatt** uppgick till 3,98 MSEK (-0,97 MSEK)
- **Kassaflöde från löpande verksamheten** uppgick till 6,96 MSEK (-5,80 MSEK)
- **Periodens kassaflöde** uppgick till 17,96 MSEK (-2,70 MSEK)

Väsentliga händelser under kvartalet

- Bolaget noterades på NGM Nordic SME
- Bolaget har ingått en avsiktsförklaring (Letter of Intent) om att förvärva samtliga aktier i det finska kryptobolaget NorthCrypto Oy
- GreenMerics dotterbolag Trijo lanserade ett bonussystem för värvning av kunder
- GreenMerics dotterbolag Trijo lanserade swapping, vilket innebär att kunder kan handla en kryptovaluta direkt mot en annan kryptovaluta, utan att behöva använda euro

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång

- GreenMerics dotterbolag Trijo har lagt till ytterligare två kryptovalutor tillgängliga för handel

TSEK	2024 Q2	2023 Q2	2024 H1	2023 H1	2023 Q1-Q4
Nettoomsättning	89 401	36 242	218 069	66 944	191 411
Bruttovinst	3 758	2 258	9 843	4 022	11 713
EBITDA	1 413	(68)	3 866	(643)	242
Rörelseresultat	1 189	(248)	3 418	(1 002)	(3 326)
Resultat	860	(233)	3 980	(973)	(3 241)
Balansomslutning	33 867	15 467	33 867	15 467	12 856
Soliditet	89%	61%	89%	61%	82%

VD-kommentar

Fortsatt tillväxt!

Vår starka tillväxt fortsätter även detta kvartal, jämfört med samma period förra året växer vi tresiffrigt procentuellt. Under det andra kvartalet har vi sett framsteg inom flera nyckelområden i vår verksamhet. Ett kvitto på det hårda arbete som hela teamet lagt ned är att vi går från ett kassaflöde från den löpande verksamheten på minus 5,8 MSEK första halvåret 2023 till ett positivt kassaflöde på 6,96 MSEK första halvåret 2024. Det visar tydligare än något annat hur vår verksamhet utvecklas och är i linje med hur vi vill fortsätta utveckla företaget framåt.

Nettoomsättningen uppgick till 89 401 TSEK, en ökning jämfört med 36 242 TSEK samma period föregående år, vilket i grunden beror på vår förbättrade konkurrenskraft tack vare ett utökat sortiment av kryptorelaterade produkter. Vår bruttovinst förbättrades till 3 758 TSEK från 2 258 TSEK, driven av en fortsatt effektiv kostnadshantering och högre volymer. De operativa kostnaderna var stabila och uppgick till 2 345 TSEK jämfört med 2 326 TSEK andra kvartalet 2023. Kassaflödet från löpande verksamhet visade en positiv utveckling och uppgick till 2 490 TSEK, jämfört med 75 TSEK samma period föregående år, som tillsammans med börsnoteringen bidrog till en stark kassa på 23 398 TSEK.

Börsnotering

Vi har även genomfört en framgångsrik börsnotering på NGM Nordic i juni, vilket har stärkt vår kapitalbas och ökat vår synlighet på marknaden. Jag vill tacka både våra befintliga och nya aktieägare för ert stöd och förtroende.

Noteringen har också accelererat våra diskussioner med potentiella förvärvskandidater. Tack vare vår noterade aktie ser jag att vi kan genomföra fler värdeskapande förvärv än vad som annars skulle ha varit möjligt. Vi är för närvarande involverade i flera sådana diskussioner.

GreenMerc ligger väl positionerat för att underlätta för våra kunder att ta steget från traditionell finans till decentraliserad finans. Vårt mål är att kunna ha en fot i varje värld utan att någon friktion ska upplevas, vare sig för kunderna eller deras tillgångar.

Optimism i branschen

I början av året lanserades flera bitcoin-ETF:er i USA. Många med mig trodde att mycket redan skulle vara inprisat vid lansering, men aptiten för dessa finansiella produkter överträffade även de mest optimistiska prognoserna.

Förra veckan lanserades ytterligare ETF:er i USA, denna gång för världens näst största kryptovaluta, ether (ETH). Om bitcoin anses vara digitalt guld, en inflationssäkring och ett komplement till centralbanker, så positioneras Ethereum som en smart kontraktsplattform för decentraliserade applikationer.

Trots sommar och semester var juli en händelserik månad i vår bransch. Den tyska staten sålde 50 000 bitcoin som beslagtogs från en illegal leverantör av IP-TV. 140 000 bitcoin delades äntligen ut till fordringsägarna till den konkursade kryptobörsen MT Gox. Sammantaget innebär det att det värsta säljtrycket är bakom oss. Detta gör att jag ser de kommande 12 månaderna som ytterst intressanta och mycket talar för att det kommer påverka GreenMerc positivt. Glöm inte att kolla in vår kryptobörs Trijo.co om du är intresserad av att köpa kryptovaluta och vill lära dig mer om framtidens finansiella system.

Vi har på kort tid etablerats som Sveriges ledande aktör inom distribuerad finans. GreenMercs DNA består av innovation och ständig utveckling. Jag ser fram emot att fortsätta utveckla bolaget tillsammans med våra medarbetare, samarbetspartner och aktieägare.

Med vänliga hälsningar,

Stockholm, 2 augusti 2024
Arvid Börje Ramberg
VD GreenMerc AB (publ)

Finansiell översikt

Resultat och utveckling för koncernen

Nettoomsättning

Andra kvartalet

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 89 401 TSEK (36 242 TSEK). Nettoomsättningen åsyftar primärt försäljning av kryptovaluta, intäkter från handelsavgifter, intäkter från staking och aktiverad mjukvaruutveckling i moderbolaget.

Första halvåret

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 218 069 TSEK (66 944 TSEK). Nettoomsättningen åsyftar primärt försäljning av kryptovaluta, intäkter från handelsavgifter, intäkter från staking och aktiverad mjukvaruutveckling i moderbolaget.

Bruttovinst

Andra kvartalet

Bruttovinsten uppgick till 3 758 TSEK (2 258 TSEK). Bruttovinsten utgörs till största del av bolagets marginal för de olika kryptohandelsprodukterna som erbjuds.

Koncernen aktiverade arbete under perioden till ett värde av 708 TSEK (889 TSEK).

Övriga rörelseintäkter uppgick till 45 TSEK (41 TSEK).

Första halvåret

Bruttovinsten uppgick till 9 843 TSEK (4 022 TSEK). Bruttovinsten utgörs till största del av bolagets marginal för de olika kryptohandelsprodukterna som erbjuds.

Koncernen aktiverade arbete under perioden till ett värde av 1 469 TSEK (1 562 TSEK).

Övriga rörelseintäkter uppgick till 59 TSEK (442 TSEK).

Operativa kostnader

Andra kvartalet

Operativa kostnader för koncernen under kvartalet uppgick till -2 345 TSEK (-2 326 TSEK).

Första halvåret

Operativa kostnader för koncernen under kvartalet uppgick till -5 977 TSEK (-4 665 TSEK). Ökningen är främst relaterad till marknadsföringskostnader under första kvartalet 2024.

Finansiell status och kassaflöde

Finansiella poster

Andra kvartalet

Finansiella poster hade en negativ påverkan på resultatet med på -330 TSEK (15 TSEK) och är främst relaterat till bolagets innehav av kryptovaluta som har skrivits ner.

Första halvåret

Finansiella poster under första halvåret uppgick till 562 TSEK (29 TSEK) och är främst relaterat till en uppvärdering av bolagets innehav av kryptovaluta.

Goodwill

Goodwill för koncernen uppgick till 4 044 TSEK (1 044 TSEK per 30 juni 2023). Värdet kan härledas till förvärvet av Ijort Invest AB i september 2022.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar uppgick till 9 401 TSEK (6 482 TSEK per 30 juni 2023) och utgörs utöver goodwill av de investeringar i mjukvara och IT-system som genomförts under året.

Kassa och kassaflöde

Andra kvartalet

Koncernens kassa uppgick till 23 398 TSEK (5 510 TSEK per 30 juni 2023) och periodens kassaflöde uppgick till 14 488 TSEK (3 802 TSEK). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 2 490 TSEK (75 TSEK).

Första halvåret

Periodens kassaflöde uppgick till 17 955 TSEK (-2 696 TSEK). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 6 960 TSEK (-5 795 TSEK).

Resultaträkning

Koncernen

TSEK	2024 Q2	2023 Q2	2024 H1	2023 H1	2023 Q1-Q4
Nettoomsättning	89 401	36 242	218 069	66 944	191 411
Aktiverat arbete för egen räkning	708	889	1 469	1 562	3 641
Övriga rörelseintäkter	45	41	59	442	498
Kostnad sålda varor	(86 396)	(34 914)	(209 754)	(64 925)	(183 837)
Bruttovinst	3 758	2 258	9 843	4 022	11 713
Rörelsekostnader	(1 552)	(1 634)	(4 557)	(3 141)	(8 902)
Personalkostnader	(793)	(692)	(1 420)	(1 524)	(2 569)
EBITDA	1 413	(68)	3 866	(643)	242
Avskrivning av immateriella anläggningstillgångar	(224)	(180)	(448)	(359)	(3 568)
Rörelseresultat	1 189	(248)	3 418	(1 002)	(3 326)
Finansiella intäkter	150	15	1 014	32	52
Finansiella kostnader	(518)	-	(518)	(2)	(22)
Ränteintäkter	39	-	68	-	59
Räntekostnader	(1)	(0)	(2)	(1)	(3)
Resultat efter finansiella poster	860	(233)	3 980	(973)	(3 241)
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat efter skatt	860	(233)	3 980	(973)	(3 241)

Moderbolaget

TSEK	2024 Q2	2023 Q2	2024 H1	2023 H1	2023 Q1-Q4
Nettoomsättning	94	-	768	-	719
Aktiverat arbete för egen räkning	662	818	1 377	1 420	3 396
Övriga rörelseintäkter	12	1	13	(3)	6
Bruttovinst	767	818	2 158	1 416	4 121
Rörelsekostnader	(1 047)	(1 291)	(3 529)	(1 949)	(6 176)
Personalkostnader	(273)	(178)	(453)	(325)	(627)
EBITDA	(552)	(650)	(1 824)	(858)	(2 682)
Avskrivning av immateriella anläggningstillgångar	(212)	-	(423)	-	(167)
Rörelseresultat	(764)	(650)	(2 247)	(858)	(2 849)
Ränteintäkter	39	-	68	-	59
Räntekostnader	(1)	-	(2)	(1)	(3)
Resultat efter finansiella poster	(725)	(650)	(2 181)	(859)	(2 793)
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat efter skatt	(725)	(650)	(2 181)	(859)	(2 793)

Balansräkning

Koncernen

TSEK	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Tillgångar			
Goodwill	4 044	1 044	1 044
Immateriella anläggningstillgångar	5 331	5 438	4 309
Finansiella anläggningstillgångar	-	-	-
Materiella anläggningstillgångar	27	-	-
Summa anläggningstillgångar	9 401	6 482	5 353
Kassa och bank	23 398	5 510	5 443
Kortfristiga fordringar	1 068	3 475	2 060
Summa omsättningstillgångar	24 466	8 985	7 503
Summa tillgångar	33 867	15 467	12 856
Eget kapital och skulder			
Aktiekapital	645	564	645
Övrigt eget kapital	29 409	8 838	9 937
Total eget kapital	30 054	9 402	10 582
Kortfristiga skulder	2 812	5 065	1 274
Långfristiga skulder	1 000	1 000	1 000
Summa skulder	3 812	6 065	2 274
Summa eget kapital och skulder	33 867	15 467	12 856

Moderbolaget

TSEK	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	5 018	2 254	4 064
Andelar i koncernföretag	5 000	2 000	2 000
Finansiella anläggningstillgångar	343	-	-
Materiella anläggningstillgångar	27	-	-
Summa anläggningstillgångar	10 388	4 254	6 064
Kassa och bank	18 582	5 008	3 731
Kortfristiga fordringar	1 068	4 939	2 218
Summa omsättningstillgångar	19 650	9 947	5 949
Summa tillgångar	30 038	14 202	12 012
Eget kapital och skulder			
Aktiekapital	645	564	645
Övrigt eget kapital	23 037	8 292	9 725
Total eget kapital	23 682	8 856	10 370
Kortfristiga skulder	5 355	4 346	642
Långfristiga skulder	1 000	1 000	1 000
Summa skulder	6 355	5 346	1 642
Summa eget kapital och skulder	30 038	14 202	12 012

Förändring eget kapital

Koncernen

TSEK	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2023-01-01							
Vid årets början	564	1 250	5 001		(2 028)	971	5 758
Emission	81		7 983				8 065
Aktivering av utvecklingskostnader		3 059			(3 059)		-
Omföring överkursfond			(5 001)		5 001		-
Omföring av förgående års resultat					971	(971)	-
Årets resultat						(3 241)	(3 241)
Eget kapital 2023-12-31	645	4 309	7 983	-	885	(3 241)	10 582
Vid årets början	645	4 309	7 983		885	(3 241)	10 582
Aktivering av utvecklingskostnader		841			(841)		-
Omräkningsdifferens					(2)		(2)
Emission				18 374			18 374
Transaktionskostnader emission					(2 881)		(2 881)
Periodens resultat						3 980	3 980
Eget kapital 2024-06-30	645	5 150	7 983	18 374	(2 838)	740	30 054

Moderbolaget

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2023-01-01							
Vid årets början	564	835	5 001		(844)	(458)	5 098
Emission	81		7 983				8 065
Aktivering av utvecklingskostnader		3 229			(3 229)		-
Omföring överkursfond			(5 001)		5 001		-
Omföring av förgående års resultat					(458)	458	-
Årets resultat						(2 793)	(2 793)
Eget kapital 2023-12-31	645	4 064	7 983	-	471	(2 793)	10 370
Vid årets början	645	4 064	7 983		471	(2 793)	10 370
Aktivering av utvecklingskostnader		774			(774)		-
Emission				18 374			18 374
Transaktionskostnader emission					(2 881)		(2 881)
Periodens resultat						(2 181)	(2 181)
Eget kapital 2024-06-30	645	4 837	7 983	18 374	(3 184)	(4 974)	23 682

Kassaflöde

Koncernen

TSEK	2024 Q2	2023 Q2	2024 H1	2023 H1	2023 Q1-Q4
<i>Löpande verksamheten</i>					
Rörelseresultat	1 189	(248)	3 418	(1 002)	(3 326)
Avskrivningar	224	180	448	359	3 568
Omräkningsdifferens	2	-	1	-	-
Finansiella poster	(368)	15	496	30	30
Erhållen ränta	39	-	68	-	59
Erlagd ränta	(1)	-	(2)	(1)	(3)
Ändring av rörelsekapital	1 404	128	2 531	(5 182)	(7 558)
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 490	75	6 960	(5 795)	(7 231)
Kassaflöde från investeringsverksamheten	(3 734)	(889)	(4 493)	(1 517)	(3 596)
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	15 733	4 616	15 488	4 616	8 065
Periodens kassaflöde	14 488	3 802	17 955	(2 696)	(2 763)
Likvida medel vid periodens början	8 910	1 708	5 443	8 206	8 206
Likvida medel vid periodens slut	23 398	5 510	23 398	5 510	5 443

Moderbolaget

TSEK	2024 Q2	2023 Q2	2024 H1	2023 H1	2023 Q1-Q4
<i>Löpande verksamheten</i>					
Rörelseresultat	(764)	(650)	(2 247)	(858)	(2 849)
Avskrivningar	212	-	423	-	167
Erhållen ränta	39	-	68	-	59
Erlagd ränta	(1)	-	(2)	(1)	(3)
Ändring av rörelsekapital	3 179	1 241	5 864	40	(942)
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 665	591	4 106	(819)	(3 568)
Kassaflöde från investeringsverksamheten	(3 688)	(818)	(4 748)	(1 420)	(3 396)
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	15 738	4 616	15 493	4 616	8 065
Periodens kassaflöde	14 715	4 390	14 851	2 378	1 101
Likvida medel vid periodens början	3 867	618	3 731	2 630	2 630
Likvida medel vid periodens slut	18 582	5 008	18 582	5 008	3 731